Постановление администрации от 18 октября 2022г. № 239 «О начале отопительного периода 2022-2023 гг. на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
 18 октября 2022 г.
                                                                       № 239
«О начале отопительного периода 2022-2023 гг. на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение»
В соответствии с климатическими параметрами холодного периода 2022 года, согласно пп. 4 п. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных жилых домах, общественных и административных зданиях, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, с целью недопущения распространения короновирусной инфекции и острых респираторных заболеваний среди населения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать началом отопительного периода для всех потребителей, независимо от форм собственности, где подача теплоснабжения осуществляется из системы централизованного отопления с 19 октября 2022 года.

2. Ресурсоснабжающей организации ООО «ДТЛ-ЮГ» совместно с организациями, отвечающими за обслуживание внутридомовых инженерных систем, обеспечить регулярную подачу тепла потребителям.
3. Настоящее постановление довести до директора ООО «ДТЛ-ЮГ» Долгушева В.В.
4. Постановление администрации «О начале отопительного периода 2022-2023гг. на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» № 227 от 06.10.2022г. считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

      Е.И. Демкин